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	        МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

                    УПРАВА ЦЕНТРА

   ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	

	                      Број 550-11
	

	                   21.02.2018.године
	

	                         Б Е О Г Р А Д


На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 у даљем тексту ЗЈН), Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја о стручној оцени понуда број 550-10 од 20.02.2018. године, д о н о с и м:
ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ

у поступку ХИТНЕ набавке услуге одржавања аутомобила марке FIAT DUCATO 2.3 MJTD,  друге фазе оквирног споразума издавањем наруџбенице која има битне елементе уговора за јавну набавку број 16/2018
1. Извршити услугу поправке аутомобила марке FIAT DUCATO 2.3 MJTD рег. ознака К-1294 из састава ВМЦ ХП, према извештају о стручној оцени понуда бр.550-10 од 20.02.2018. године.
2. Набавку услуге поправке извршити од даваоца услуга ван ВС „Еnergorazvoj d.o.o.“ ул.Mилутина Миланковића бр.1, 11070  Нови Београд, понудио цену за услугу поправке аутомобила у износу од 3.600,00 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице.
3. Набавку услуге поправке и реализацију извршиће лице одређено решењем о одређивању реализатора набавке број 550-3 од  19.02.2018.године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ЦВМУ Београд, шифра 231, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2018. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних набавки за 2018. годину на позицији 1.2.3./2018.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
Предмет јавне набавке: ХИТНА услуга поправке аутомобила произвођача FIAT DUCATO 2.3 MJTD рег. ознака К-1294 из састава ВМЦ ХП, наведена санитетска м/в су намењена за превоз екипа хитне медицинске помоћи на терену, резервних возила немамо.

Јавна набавка ја наведена у Плану набавки за 2018. годину на позицији 1.2.3./2018.
на основу ОС број  4770-62 од 03.08.2017.године.
Ознаке из Општег речника набавке: 50112000
Јавна набавка услуге ХИТНЕ поправке аутомобила спроведена је у складу са оквирним споразумом број  4770-62 од 03.08.2017.године и Инструкцији за реализацију Плана набавки добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4252 за 2018.годину, Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС.
Процењена вредност јавне набавке је 10.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а.
Позив за подношење понуда Број 550-5 од 19.02.2018. године у којем су дефинисани услови за учествовање у јавној набавци је објављен на интернет страници МО, а обавештење о постављеном позиву Број 550-6 од 19.02.2018.године упућен свим потписницима оквирног споразума на е-маил адресе.
Понуде у траженом року, тј. до дана 20.02.2018.године, до 12,00 часова, путем поште, факса и на e-mail адресу доставило је 3 (три) понуђача и то:
	Понуђач
	Адреса
	Дана
	часа

	АК „RADE KONCAR“A.D.
	Земунски пут бр.3, 11070 Нови Београд
	20.02.2018
	10,25

	„Еnergorazvoj d.o.o.“  
	Mилутина Миланковића бр.1, 11070  Нови Београд
	20.02.2018
	11,15

	„Аutoline d.o.o.“  
	Јованке Радаковић 33а, 11000  Београд
	20.02.2018
	11,55


Неблаговремених понуда није било.

Реализатора набавке је извршио анализу примљених понуда. 
	Ред.

бр.
	Понуђач
	Цена без ПДВ
	Гаранција за услугу
	Рок за завршетак услуге

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1.
	АК „RADE KONCAR“A.D. Нови Београд
	8.140,00
	12
	1

	2.
	„Еnergorazvoj d.o.o.“  Нови Београд
	3.600,00
	12
	1

	3.
	„Аutoline d.o.o.“  Београд
	5.876,64
	18
	1


Приликом стручне оцене понуда реализатор набавке је констатовао да су приспеле 3 (три)  понуде благовремене, исправне, прихватњиве и у складу са условима из конкурсне документације.
	.Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(гаранција)
	Параметар 3

(рок реализације)
	Укупно пондера
	Коначан ранг

	
	
	Укупна вредност понуде
	Максимални број пондера
	Освојено пондера за цену
	Гарантни рок
	Максимални број пондера
	Освојено пондера за гарантни рок
	Рок реализације услуге
	Максимални број пондера
	Освојено пондера за рок реализације 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	АК „RADE KONCAR“A.D. Нови Београд
	8.140,00
	60
	27
	12
	20
	13
	2
	20
	20
	60
	3

	2.
	„Енергоразвој д.о.о.“ из Београда
	3.600,00
	
	60
	12
	
	13
	2
	
	20
	93
	1

	3.
	„Аutoline d.o.o.“  из Београда
	5.876,64
	
	37
	18
	
	20
	2
	
	20
	77
	2


На основу изнетог предлажем:
· Да су пристигле 3 (три) благовремене и исправне понуде, а да је једна прихватљива.
· Да је понуда најповољнијег понуђача, након завршеног пондерисања, даваоца услуга ван ВС је „Еnergorazvoj d.o.o.“ ул.Mилутина Миланковића бр.1, 11070  Нови Београд, према критеријуму економски најприхватљивије понуде, те да су се стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора.
· Да је даваоц услуга ван ВС „Еnergorazvoj d.o.o.“ ул.Mилутина Миланковића бр.1, 11070  Нови Београд, понудио цену за услугу поправке аутомобила у износу од 3.600,00 динара без ПДВ-а, гарантни рок од 12 месеци и рок за извршење услуге оправке 1 (један) дан од дана пријема аутомобила у сервис, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.
Сходно наведеном а у складу са чланом 105. ЗЈН, реализатор набавке,  д а ј е   с л е д е ћ и:
П Р Е Д Л О Г:

Да се на основу напред наведеног, а у циљу  реализације услуге поправке аутомобила марке FIAT DUCATO 2.3 MJTD рег. ознака К-1294 из састава ВМЦ ,  повери даваоцу услуга ван ВС „Еnergorazvoj d.o.o.“ ул.Mилутина Миланковића бр.1, 11070  Нови Београд,  изда наруџбеница за извршење услуге према следећем:
	Ред.

бр.
	Структура понуде
	Јединица

мере
	Вредност

	1
	Услуга поправке без ПДВ
	дин 
	3.600,00

	2
	Услуга поправке са ПДВ
	дин
	4.320,00

	3
	Гаранција на извршене услуге (рад и материјал)
	месеци
	12

	4
	Реализација услуге од пријема аутомобила у сервис
	дана
	1


На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву.
ИЂ,МВ/МВ






УПРАВНИК 








п у к о в н и к








Др Славољуб Сталетовић
Достављено:

· уз омот предметa, и
објављено на порталу УЈН и интернет страници МО
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